oomace
roTRERY

Dodavatel: Domace potreby,s.r.o.
Sladkovicova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sladkovicova 3, 082 71 Lipany

ICO: 44488149 DIC: 2022715607 IC DPH: SK2022715607

Vlozka €islo:20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com. sk
Fax: 051/4572127 WWW:

Uget: 0504767395/0900 vs: 130153
IBAN:  SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
Banka: Slovenska sporitelfiia SWIFT:

i

Postova adresa:

Faktara FV 130153

Odberatel: ICO: 00327638 DIC: IC DPH:

Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Poloma

Poloma
08273 Poloma

Slovenska republika

Obecny trad v PO LOME

 Datum dodania/pzp: 02.05.2013  Spdsob dopravy: Osobne

Datum vyhotovenia: 02.05.2013  Spoésob uhrady: Prevodny prikaz 08273 Poloma

Datum splatnosti: ~ 16.05.2013  Objednavka: STAROSTA
Zakazka:
Cislo dod. listu: Stredisko:

Fakturujem Vam dodavku tovaru :

p.c. PLU Nazov

1. 1234 Hmozdinka 6

2. 8593534691117 SET maliarsky Spoka

3. 8593534691742 Setd4 Spokar valcek+ vanicka
4.7391883156742 Olej husqvarna LS 11

5. 8581560960482 Mop skladaci medry

6. 8590163895718 Vrtatka NAREXEVP 13-2R"70"
7.4007430213365 Akumulatorovy vrtatka metabo BS 12

Zlava celkom: 15,51 EUR

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.

Fakturu vyhotovil:  Andraséik
Fakturu vytlaéil:  Andrasgik
Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

Pocet mj

100,000
1,000
1,000 ks
1,000
1,000 ks
1,000
1,000

DoSlo dna: Vybavule:
G 501> lgnioaton
Cislo splsu: 4 [ _ Ukl. znak:
o b S 6 7
Sidlo firmy: Poznémka: Skart. znak:
Obec Poloma
Poloma

Slovenska republika

Cena bez DPH DPH Orienta¢na cena s DPH

zamj

0.08
6,31
2,02
7,13
4,85
57,16
96,19

spolu  [%] zamj spolu
800 20 0,10 9,60
6,31 20 7,57 4,57
202 20 2,42 2,42
713 20 8,56 8,56
4,85 20 5,82 £,82
57,16 20 68,59 68,59
96,19 20 115,43 115,43
- Bez DPH ~ DPH S DPH
DPH 20% 181,66 36,33 217,99
DPH 10%
DPH O® = =
K uhrade 217,99 EUR

Slovom: Dvestosedemnast 99/100 EUR

~
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Peciatka a podpis




